
Протокол матча № 854

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 17 августа 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Тараз 2010

Счет матча итоговый 8:0

Тур 15

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Тобол 2010

Счет матча после первого тайма 6:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 2 Тараз 2010 Дастан Есенаман С игры

2-0 7 Тобол 2010 Даурен Дощанов Автогол

3-0 12 Тараз 2010 Шынгыс Кайрат С игры

4-0 16 Тараз 2010 Ерасыл Мырзахмет С игры

5-0 37 Тараз 2010 Шынгыс Кайрат С игры

6-0 40+2 Тараз 2010 Нурдаулет Алемулы С игры

7-0 54 Тараз 2010 Бекнур Талгатов С игры

8-0 62 Тараз 2010 Бекнур Талгатов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

15 ЖК Тобол 2010 Александр Кисляк Срыв перспективной атаки

71 ЖК Тобол 2010 Артем Рудич Грубая игра

79 ЖК Тараз 2010 Диас Леспек Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Бекзат Мамашарип, Туркестан

Первый помощник Бекзод Бердиев, Тараз

Второй помощник Аксункар-Бекзат Нурмахан, Тараз

Резервный арбитр Елдос Канаев, Шымкент

Инспектор матча Асхат Абданбаев, Тараз

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 261 Искусственное освещение Использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2010

№ Футболист Статус Амп

79 Динмухамед Мейирхан ВП ВР

67 Алижан Жанат ВП ЗЩ

70 Абылай Токтасын К, ВП ЗЩ

80 Жолан Сатыбалды ВП ЗЩ

93 Батырхан Серикбай ВП ЗЩ

88 Нурдаулет Алемулы ВП ПЗ

96 Диас Леспек ВП ПЗ

99 Шынгыс Кайрат ВП ПЗ

69 Дастан Есенаман ВП НП

89 Ерасыл Мырзахмет ВП НП

91 Ибрахим Ергеш ВП НП

Команда гостей Тобол 2010

№ Футболист Статус Амп

27 Никита Курнявка ВП ВР

4 Павел Классен ВП ЗЩ

5 Даурен Дощанов ВП ЗЩ

17 Кирилл Каленский ВП ЗЩ

2 Александр Кисляк К, ВП ПЗ

13 Ахмет Серикбай ВП ПЗ

20 Бексултан Макубаев ПЗ

23 Саян Асылханов ВП ПЗ

7 Ерасыл Сейдахметов ВП НП

10 Артем Рудич ВП НП

18 Жанибек Бекмагамбетов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

77 Арнат Ералы ВП ЗЩ

73 Бекнур Талгатов ВП ПЗ

84 Арслан Жылысбек ВП ПЗ

90 Бауыржан Алимкулов ВП ПЗ

76 Дулат Тузел ВП НП

83 Дамир Батырбек ВП НП

№ Футболист Статус Амп

26 Савелий Бакулин ВП ВР

14 Руслан Белоусов ВП ЗЩ

19 Таир Ахменов ВП ЗЩ

8 Санджар Жангабулов ВП ПЗ

21 Нурсултан Тосбатыр ВП ПЗ

9 Степан Морозов НП

11 Илья Лемех ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Бауыржан Жаксыкулов

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Сыздыков

Врач Азамат Малгараев

Координатор Нурмат Мирзабаев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Кайрат Меклисов

Должность Сотрудник

Главный тренер Вячеслав Попырко

Ассистент главного тренера Евгений Варпахович

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Чингиз Жуманов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Абзал Орынбаев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Шынгыс Кайрат Дамир Батырбек

41 Нурдаулет Алемулы Арслан Жылысбек

41 Алижан Жанат Арнат Ералы

50 Жолан Сатыбалды Бауыржан Алимкулов

50 Дастан Есенаман Дулат Тузел

50 Ерасыл Мырзахмет Бекнур Талгатов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

17 Ерасыл Сейдахметов Степан Морозов

41 Жанибек Бекмагамбетов Нурсултан Тосбатыр

41 Никита Курнявка Савелий Бакулин

41 Ахмет Серикбай Санджар Жангабулов

55 Кирилл Каленский Илья Лемех

67 Бексултан Макубаев Руслан Белоусов

72 Александр Кисляк Таир Ахменов
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